
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Seminar HI [HI020] 
Kelompok: HK
Semester: Genap 2019/2020
Dosen: Dr. Yusran, S.I.P, M.Si

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 %

05/03 12/03 19/03 26/03 02/04 09/04 16/04 23/04 30/04 07/05 14/05 01/06 02/06 04/06 05/06

1 1542500838 Kareem Nararya 0
2 1742500042 Anaya Dianti 0
3 1742500133 Evan Reginald Harathy 0
4 1742500190 Jessica Karina 0
5 1742500224 Sherina Roro Pangestu 0
6 1742500257 Regie Al Toriq Setiadi 0
7 1742500315 Syifa Mafisa Puteri 0
8 1742500380 Vikri Haekal Maulana 0
9 1742500430 Mu'asyarah 0
10 1742500455 Ibnu Wahyudy 0
11 1742500463 Selvi Dwi Indharty 0
12 1742500513 Aprillia Amienni 0
13 1742500547 Ari Firmansyah 0
14 1742500562 Niken Septiamardani Suhenri Putri 0
15 1742500588 Nita Fikhriani Azhari 0
16 1742500596 Poppy Arisandy Dwiningtias 0
17 1742500612 Tunggul Narpadi 0
18 1742500620 Refika Afiina Aninnas 0
19 1742500653 Melati Kurnia Putri 0
20 1742500679 Nurul Badriyah 0

Dicetak melalui Webdosen pada 27-Feb-2025 08:32:23 | Page 1



21 1742500729 Nabila Salwa Fitrianty 0
22 1742500752 Eveline Sahfitri Ovilia 0
23 1742500869 Shella Endang 0
24 1742500919 Gerri Prakoso Octorifadli 0
25 1742501024 Kristanto Subekti 0
26 1742501032 Denis Syaiful Arif 0

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Seminar HI [HI020] 
Kelompok: HK
Semester: Genap 2019/2020
Dosen: Dr. Yusran, S.I.P, M.Si

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 05-03-2020 Sosialisasi RPS dan  Kontrak Kuliah 

2 12-03-2020 Latar Belakang dan Rumusan Masalah Penelitian 

3 19-03-2020 Menyusun dan Menetapkan Tujuan dan Manfaat Penelitian  

4 26-03-2020 Menentukan dan Menyusun Kerangka Pemikiran 

5 02-04-2020 Menentukan dan Menyusun Metodologi Penelitian  

6 09-04-2020 Menyusun Sistematika Penulisan 

7 16-04-2020 Review (Memunculkan State of The Art dan Menghindari Plagiarisme) 

8 23-04-2020 UTS 

9 30-04-2020 Review Proposal Penelitian 

10 07-05-2020 Presentasi Proposal Penelitian  

11 14-05-2020 Briefing Seminar Proposal

12 01-06-2020 Sidang Proposal Seminar

13 02-06-2020 Sidang Proposal Seminar HI

14 04-06-2020 Sidang Proposal Seminar HI

15 05-06-2020 Sidang Proposal Seminar HI
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Daftar Nilai 

Matakuliah: Seminar HI [HI020] 
Kelompok: HK
Semester: Genap 2019/2020
Dosen: Dr. Yusran, S.I.P, M.Si

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 1542500838 Kareem Nararya 87 40 70 75 63 => C
2 1742500042 Anaya Dianti 93 43 75 85 69 => B-
3 1742500133 Evan Reginald Harathy 93 77 70 70 72 => B
4 1742500190 Jessica Karina 93 50 70 75 66 => B-
5 1742500224 Sherina Roro Pangestu 100 86 70 75 77 => B+
6 1742500257 Regie Al Toriq Setiadi 93 72 65 75 71 => B
7 1742500315 Syifa Mafisa Puteri 100 61 65 70 66 => B-
8 1742500380 Vikri Haekal Maulana 100 54 70 65 63 => C
9 1742500430 Mu'asyarah 100 49 65 76 65 => B-

10 1742500455 Ibnu Wahyudy 100 71 60 60 63 => C
11 1742500463 Selvi Dwi Indharty 100 63 70 85 74 => B
12 1742500513 Aprillia Amienni 100 60 65 70 66 => B-
13 1742500547 Ari Firmansyah 100 100 85 85 90 => A
14 1742500562 Niken Septiamardani Suhenri Putri 100 94 80 80 84 => A-
15 1742500588 Nita Fikhriani Azhari 100 88 60 65 70 => B
16 1742500596 Poppy Arisandy Dwiningtias 100 82 75 82 80 => A-
17 1742500612 Tunggul Narpadi 87 42 65 71 61 => C
18 1742500620 Refika Afiina Aninnas 87 53 60 67 61 => C
19 1742500653 Melati Kurnia Putri 93 97 75 80 84 => A-
20 1742500679 Nurul Badriyah 100 57 70 75 68 => B-
21 1742500729 Nabila Salwa Fitrianty 100 77 70 80 76 => B+
22 1742500752 Eveline Sahfitri Ovilia 100 94 85 90 90 => A
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23 1742500869 Shella Endang 93 50 65 75 65 => B-
24 1742500919 Gerri Prakoso Octorifadli 100 64 75 85 76 => B+
25 1742501024 Kristanto Subekti 93 100 60 53 69 => B-
26 1742501032 Denis Syaiful Arif 100 88 78 83 83 => A-
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